
s ,
KLAUDlANOVA
NEMocNlcE

Společnost: Oblastní nemocnice Mladá BoIesIav, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

lčo: 272 56 456
DIč: CZ27256456
Se sídlem: Mladá Boleslav, třída Václava Klementa t47, PSC 293 01
Zastoupená: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Čísto ÚČtu: 35-3525450227/oto}
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 10019

dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné,

Společnost: Dům seniorů Mladá BoIeslav,
poskytovatel sociálních služeb

tČo: 00874647
Se sídtem: Olbrachtova 1390/II, Mladá Boleslav
Zastoupená: Ing, Světlanou Kubíkovou, ředitelkou
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 928

dále jen ,,obiednatel" na straně druhé,

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, jak stanoví tato:

a

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
,dále jen ,,smlouuu" 

"'1 ," .,'l- _"tj 'I ,'
.af l

1.

1.1.

7,2.
1.3.

2.
2,7,

předmět smlouw
předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při poskytování
pracovnělékařských služeb (PLS) dle zákona č. ?73/2OIt Sb., o specifických
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisŮ a vyhlášky č. 79l2ot3 Sb.,
o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péČe, ve znění
pozdějších předpisŮ.
poskytovatel se zavazuje zajišťovat preventivní prohlídky zaměstnancŮ objednatele.
Konkrétní termíny provádění vyšetření budou vždy předem dohodnuty zástupci
smluvních stran, s ohledem na kapacitní možnosti poskytovatele.

práva a povinností smluvních stran
poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vŠech skuteČnostech, o nichŽ se
dozví při plnění povinností dle této smlouvy a které jsou předmětem obchodního
tajemství objed natele.

oblastní nemo(nice Mladá Boleslaq a- s- tiída Václava l(lemÉnt a 147 lČ272 56 456

nemtrnic€ středočeského kEje 293 50 Mladá Boleslav DlČ czz72 56 456

§lótP{r.íiPlrlijnnÝ.b.hodaiml.jJtii.UÝ|d.ti:n!sírhýnrsri?i1!llaJ.!óddít8.vlu2lrlON:!

email: sekretariat,1] onnlb-o
ý/w\ýklaud ia noVénen]ocni( (,,az

Bankovnl spojeni
liaet 35-35254 50227/0l 00

T: 326742] l l
Fl 326]2280j

Stránka 1 z 4



s ,
KLAUDlANOVA
NEMocNlcE

2,2. poskytovatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závéry vyplývajícími
z provedených vyšetření a předá mu proti podpisu lékařskou zprávu.

2.3. Poskytovatel zpracovává poskytnuté osobní údaje v rozsahu nezbytném pro vedení
zdravotnické dokumentace. Povinnost vedení zdravotnické dokumentace je dána
zákonem č. 372/2OL1 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ
a vyhláškou č. 9B/20L2 Sb., o zdravotnické dokumentaci, ve znění pozdějŠÍch
předpisŮ.

2,4. o rozsahu a obsahu zdravotních výkonŮ při provádění vyšetření rozhoduje lékař,
který přihlíží k charakteru práce, zdravotnímu stavu a věku a zohledňuje i provedení
předcházejících zd ravotních výkonŮ.

2.5. objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou souČinnost při poskytování
pracovnělékařských služeb a za tím účelem zejména:
. poskytne poskytovateli veškeré aktualizované informace o technologii, o povaze

práce a pracovních podmínkách, o povaze škodlivin v pracovním procesu,
o poskytne poskytovateli veškeré informace o charakteru pracoviŠtě a pracovní

náplni zaměstnancŮ,
. v odůvodněných případech umožní poskytovateli vstup na svá pracoviště,
. bude-li to třeba, zajistí poskytovatelem navrhovaná měření a expertizy včetně

jejich financování.
2.6. Nedostaví-li se zaměstnanec na objednané vyšetření bez řádné omluvy uČiněné

minimálně 24 hodin před objednaným termínem, má poskytovatel právo vyúČtovat
toto vyšetření objednateli jako kdyby bylo provedeno.

2.7, Poskytovatel se zavazuje provádět 1x ročně dohled na pracoviŠti oOjednatele za
účelem zhodnocení a vypracování zprávy o aktuální hygienické situaci.

3. cena a platební oodmínkv
3.1. Cena za provedená vyšetření bude účtována v souladu s platným ceníkem, který je

k dispozici na webových stránkách poskytovatele www.klaudianovanemocnice.cz.
Aktuální ceník poskytovatele je přílohou této smlouvy.

3.2. Za dohled na pracovišti náleží poskytovateli odměna ve výši (PO ,- KČ bez DPH.
K této částce bude připočtena DPH v platné výši.

3.3. Případné výkony hrazené z veřejného zdravotního pojištění budou účtovány přísluŠné
zdravotní pojišťovně.

3,4. Odměna bude hrazena bezhotovostním převodem nebo vkladem na ÚČet
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu
(faktury) vystavené poskytovatelem vždy za předchozí kalendářní měsíc. Faktury
budou zasílány objednateli poštou nebo emailem. Smluvní strany se dohodly na
splatnosti faktur do 30 dnŮ ode dne vystavení faktury. Faktura se povaŽuje za
uhrazenou teprve dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

3.5, V případě prodlení objednatele s úhradou dle této smlouvy, se objednatel zavazuje
uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši O,! o/o z dluŽné Částky za kaŽdý
započatý den prodlení,

oblartni nemocllic€ Mlódá Bol$la{ a..
nen]oClli.e 5tředočeskélro kraje

tiidaVá.lavaKlemenlát47 lc27256456 í:3)6742111
293 50 íVlladá Bo!.slav j|Č (.z272 56 116 F| 32632280J

email:sekretaiialt,onn]b.Q Bankovnispolenl
ý/W\tklaudianovanemocni(e.cz účet35 3525450227/0l00

§pěleanoí i§ rip{n, Ýob{hod*jm !"j5lň1! vedeném il&!r|}h $uden) v Prare Y oddile 3. !ložk, ]m:9

Stránka 2 z 4

j::,.-,_



4. Ostatní uiednání
4,7. Kontaktní osobou t

Jméno a příjmení:
tel, :

email:
4,2, Kontaktní osobou t

Jméno a příjmení:
tel. :

email:

5.
5,1
5,2

5,3

6.
6.1.

6.2

6.3

6.4,

na straně poskytovatele je:

Bc, Hana Homoláčová

na straně
hq,

ob.lednatele je:nL
Yr (.,,

Doba trvání smlouw
Tato smlouva se uzavírá s platností na dobu neurčitou.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba
činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně,
Poškozená smluvní strana je dále oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez výpovědní
doby v případě závažného nebo opakovaného porušení povinností druhé smluvní
strany, pokud ani přes písemnou výzvu a stanovení přiměřené, nejméně 15 denní
lhŮty, nedojde ke zjednání nápravy.

závěrečná ustanovení
Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným,
nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude odpovídat účelu
usta novení předchozího.
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č, B9|2OI2 Sb,, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisŮ,

smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 34Ol20L5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteďch smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. Z
uveřejnění budou vyloučeny ty části smlouvy a ty údaje, které zákon o registru smluv
uveřejnit zakazuje či jejich uveřejnění neukládá (obchodní tajemství, osobní údaje
apod.).
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných
dodatkŮ, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Bankovni spoj€ni
uaet ]5 1525450?27l0100

oblartní nemo(nice Mladá Boleslav a, s.

nemocnice 5tředočeského kraje
!F'ťlrorl ji],i|t!in; ý ob(hůdEim iéjlrii|! l.]4.]

třidaVáclav. Klffienta147 :'. l(27256 4s6
29350MladáBoleslav : D|Čczz7256456

rn M&!j!ýnr suden ! řri]r Ý oldf,e 8, llorki l1rír'

t ]267421 1 1

Fl ]26]2280i
eňail: sekretariato]onmb,a
y/!vW.klaUdianovanemoaí!e,cz

Stránka 3 z 4

G KLAUDlÁt{ovn
NEMocNlcE -",-"^::+-"----



sRmniciťpuo

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

6.6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

6,7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na dŮkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců,

Přílohy:
. ceník poskytovatele

V Mladé Boleslavi dne
? 6 -06- 2019 é Boleslavi dne "/ ť- € */7

oblastní ne !ad Boleslav,
Ing, Světlana

řed itelka

nemocnice Mladá
á.S.r nice Středočeského kraje

Ing. Jiří Bouška
místo předseda představenstva

a.s., nemocnice Středočeského kraje
]UDr, Ladislav Řípa

předseda představenstva

o5lástni nemocni.e Mladá Boleslav, a, s, třidgVá(lava Klementá ]47
nemo(l]ice středoaeskóho kra.le 293 50 Mladá Bo|es|av

|( )7256 456
Dlc Cz27),6 456

T: 3267421 ] 1

F: ]26]2280]
email: sekletál]ataaionnib.c
y/rv\tklaudia novanemo(ni ce.cZ

Ba.kovni spojeni
úaet 35-]525450227i01 00

spoleano4 iP aprrfié v ob{hodnlm rej§!fil(u ÝPdr,nén} v&lrký8 sudrfi v FÉže v oddít€ B, Yložkn ] m] 
'

Stránka 4 z 4

V


